
График работы паспортного стола с 30.12.2019 по 07.01.2020 

№ 

п/п 

Номер 

участка 

ОРУГ 

Адрес участка ОРУГ Телефон График приема граждан 

Ленинский район 

1 ОРУГ 

участок №14 

г.Ульяновск, 

ул.Гончарова, 1А 

41-20-03 30.12.2019 

31.12.2019 

01.01.2020 

02.01.2020 

03.01.2020 

04.01.2020 

05.01.2020 

06.01.2020 

07.01.2020 

нет приема 

нет приема 

нерабочий день 

нерабочий день 

нерабочий день 

с 9:00 до 16:00 

нерабочий день  

с 9:00 до 16:00 

нерабочий день 

2 ОРУГ №37 г.Ульяновск, 

ул.Орлова, 27А 

58-60-29 30.12.2019 

31.12.2019 

01.01.2020 

02.01.2020 

03.01.2020 

04.01.2020 

05.01.2020 

06.01.2020 

07.01.2020 

нет приема 

нет приема 

нерабочий день 

нерабочий день 

нерабочий день 

с 9:00 до 16:00 

нерабочий день  

с 9:00 до 16:00 

нерабочий день 

Засвияжский район 

3 ОРУГ 

участок №4 

г.Ульяновск, 

ул.Хваткова, 1В 

27-28-08 30.12.2019 

31.12.2019 

01.01.2020 

02.01.2020 

нет приема 

нет приема 

нерабочий день 

нерабочий день 



03.01.2020 

04.01.2020 

05.01.2020 

06.01.2020 

07.01.2020 

нерабочий день 

с 9:00 до 16:00 

нерабочий день  

с 9:00 до 16:00 

нерабочий день 

4 ОРУГ 

участок №17 

г.Ульяновск, 

ул.Октябрьская, 48 

58-38-26 30.12.2019 

31.12.2019 

01.01.2020 

02.01.2020 

03.01.2020 

04.01.2020 

05.01.2020 

06.01.2020 

07.01.2020 

нет приема 

нет приема 

нерабочий день 

нерабочий день 

нерабочий день 

с 9:00 до 16:00 

нерабочий день  

с 9:00 до 16:00 

нерабочий день 

5 ОРУГ 

участок №27 

 

г.Ульяновск, 

ул.Камышинская, 4А 

58-19-02 30.12.2019 

31.12.2019 

01.01.2020 

02.01.2020 

03.01.2020 

04.01.2020 

05.01.2020 

06.01.2020 

07.01.2020 

нет приема 

нет приема 

нерабочий день 

нерабочий день 

нерабочий день 

с 9:00 до 16:00 

нерабочий день  

с 9:00 до 16:00 

нерабочий день 

Железнодорожный район 

6 ОРУГ  

участок №11 

г.Ульяновск, 

ул.Варейкиса, 2Б 

27-99-79 30.12.2019 

31.12.2019 

нет приема 

нет приема 



01.01.2020 

02.01.2020 

03.01.2020 

04.01.2020 

05.01.2020 

06.01.2020 

07.01.2020 

нерабочий день 

нерабочий день 

нерабочий день 

с 9:00 до 16:00 

нерабочий день  

с 9:00 до 16:00 

нерабочий день 

7 ОРУГ 

участок №20 

г.Ульяновск, 

ул.Кирова, 6 

27-49-98 30.12.2019 

31.12.2019 

01.01.2020 

02.01.2020 

03.01.2020 

04.01.2020 

05.01.2020 

06.01.2020 

07.01.2020 

нет приема 

нет приема 

нерабочий день 

нерабочий день 

нерабочий день 

с 9:00 до 16:00 

нерабочий день  

с 9:00 до 16:00 

нерабочий день 

Заволжский район 

8 ОРУГ 

участок №21 

г.Ульяновск,  

ул.Врача Михайлова, 32 

52-27-

56 

30.12.2019 

31.12.2019 

01.01.2020 

02.01.2020 

03.01.2020 

04.01.2020 

05.01.2020 

06.01.2020 

07.01.2020 

нет приема 

нет приема 

нерабочий день 

нерабочий день 

нерабочий день 

с 9:00 до 16:00 

нерабочий день  

с 9:00 до 16:00 

нерабочий день 



9 ОРУГ 

участок №23 

г.Ульяновск,  

пр-т Генерала 

Тюленева, 8 

58-89-

62 

30.12.2019 

31.12.2019 

01.01.2020 

02.01.2020 

03.01.2020 

04.01.2020 

05.01.2020 

06.01.2020 

07.01.2020 

нет приема 

нет приема 

нерабочий день 

нерабочий день 

нерабочий день 

с 9:00 до 16:00 

нерабочий день  

с 9:00 до 16:00 

нерабочий день 

10 ОРУГ 

участок №24 

г.Ульяновск, 

ул.Краснопролетарская, 

3 

58-09-

20 

30.12.2019 

31.12.2019 

01.01.2020 

02.01.2020 

03.01.2020 

04.01.2020 

05.01.2020 

06.01.2020 

07.01.2020 

нет приема 

нет приема 

нерабочий день 

нерабочий день 

нерабочий день 

с 9:00 до 16:00 

нерабочий день  

с 9:00 до 16:00 

нерабочий день 

11 ОРУГ 

участок №35 

г.Ульяновск,  

пр-т Врача Сурова, 1А 

26-11-

23 

30.12.2019 

31.12.2019 

01.01.2020 

02.01.2020 

03.01.2020 

04.01.2020 

05.01.2020 

06.01.2020 

нет приема 

нет приема 

нерабочий день 

нерабочий день 

нерабочий день 

с 9:00 до 16:00 

нерабочий день  

с 9:00 до 16:00 



07.01.2020 нерабочий день 

 

С 08.01.2020 приём граждан осуществляется в обычном режиме. 

 

 


